
 1 

Łódź, dn. 03.12.2023 r. 
Komunikat publiczny 

znak sprawy: ZP.272.20.2022 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, o którym stanowi art. 132 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) – dalej jako „ustawa PZP”, o wartości zamówienia przekraczającej 

progi unijne, o których mowa w art. 3 ustawy PZP, na: Usługę Ubezpieczenia Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie (2 Części), opublikowanego w Dz. Urz. UE pod  

nr 2022/S 218-625140 

 

Zamawiający – Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie, w oparciu  

o art. 253 ust. 1 i 2 ustawy PZP, zawiadamia, iż rozstrzygnął w/w postępowanie i dokonał następującego 

wyboru:   

 
dla Części 1 wybrano ofertę nr 2 Firmy: 
 
Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia SA 
81-731 Sopot, ul. Hestii 1 
adres korespondencyjny: 90-396 Łódź, ul. Piotrkowska 293/305 lok.1  

Uzasadnienie wyboru: 
Oferta, która dla Części 1 została najwyżej oceniona, spełnia wymogi specyfikacji warunków zamówienia. 
Oferta w kryteriach oceny ofert określonych w SWZ uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów. 
 
dla Części 2 wybrano ofertę nr 1 Firmy: 

Towarzystwo Ubezpieczeń INTER Polska S.A. 
02-305 Warszawa, Al. Jerozolimskie 142B 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta, która dla Części 2 została najwyżej oceniona, spełnia wymogi specyfikacji warunków zamówienia. 
Oferta w kryteriach oceny ofert określonych w SWZ uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów. 
 
 

Zestawienie złożonych ofert i przyznanej im punktacji  

 

Nr 
ofert

y 
Firma i adres Wykonawcy 

Punktacja w kryterium: 
Łączna 

punktacja Cena 
Preferowany 

zakres 
ubezpieczenia 

CZĘŚĆ 1 

2 
Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia SA 
81-731 Sopot, ul. Hestii 1 
adres korespondencyjny: Łódź, ul. Piotrkowska 293/305 lok.1 

95,00 2,00 97,00 

5 
Powszechny Zakład Ubezpieczeń Spółka Akcyjna 
Rondo Daszyńskiego 4, 00-843 Warszawa 

80,79 2,50 83,29 



 2 

CZĘŚĆ 2 

1 
Towarzystwo Ubezpieczeń INTER Polska S.A. 

02-305 Warszawa Al. Jerozolimskie 142B 
90,00 5,19 95,19 

2 

Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia SA 
81-731 Sopot, ul. Hestii 1 
adres korespondencyjny: 90-396 Łódź, ul. Piotrkowska 

293/305 lok.1 

67,36 0,00 67,36 

3 

Wiener Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. VIG 

02-675 Warszawa, ul. Wołoska 22A 

Adres korespondencyjny: 90-318 Łódź, ul. Sienkiewicza 82/84  

82,99 2,41 85,40 

4 

InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna VIG 

ul. Noakowskiego 22, 00-668 Warszawa 

adres korespondencyjny: II Oddział w Warszawie ul. 

Powązkowska 44C, 01-797 Warszawa 

77,36 5,56 82,92 

 
Dziękujemy za udział w postępowaniu. 
 
 


